# Comune di Masullas

Forma giuridica:

Comune [1]

Partita IVA:

00074190950

Indirizzo:

,

Email:

protocollo@pec.comune.masullas.or.it [2]

## Attuazione finanziaria

[3]

Attuazione finanziaria espressa in valori assoluti.

Risorse programmate: € 1.772.877,18
Risorse impegnate: € 1.836.470,95
Risorse spese: € 1.765.525,36

# **Progetti**

Numero di progetti: **7**[4]

155 Comune di Masullas - Scuola media - OR000155 - [4]









### Logo Regione Sardegna

# - ASSE II [6] - LdA 2.2.1.a [7] Comune: Masullas [8] (OR [9]) Archeo3

### Archeo3\_Comune di Masullas [10]

POR FESR 2007-2013 [5]

- <u>ASSE II</u> [6]
- LdA 2.1.1.a [11]

Comune:

Masullas [8] (OR [9])

[12]

Comune di Masullas - Il circuito del sacro nell'insediamento altomedioevale [12]

POR FESR 2007-2013 [5]

- <u>ASSE V</u> [13]
- LdA 5.2.1.a [14]

Comune:

Masullas [8] (OR [9])

- 1
- <u>2</u>[15]
- <u>3</u>[16]
- seguente > [15]
- <u>ultima »</u> [16]

Dati aggiornati al 03/09/2022







